Kantonal Ziircherischer Sportkegler
Verband

Altstetter - Meisterschaft
20. Februar - 5. Marz 2006

Restaurant Freihof Zirich-Altstetten

Rangliste

290 Teilnehmer /innen 145 Auszeichnung/en

Kategoriensieger:

Kat. 1 Hagen Rolf, Bazenheid 1724
Kat. 2 Tiberi Marcel, Buchs / ZH 1659
Kat. 3 Boltizar Stjepan, Winterthur 1675
Kat. 4 Bronimann Erich, Langwiesen 755
Kat. Senioren Wicki Anton, Zlrich 846
Kat. Altersklasse Tschanz Willi, Hadlikon 469
Kat. Gaste Damen Breitenmoser Irene, Kirchberg 542
Kat. Gaste Herren Ké&ser Michael, Béretswil 588
Kat. SFKV Lanera Gaetano, Zirich 780

56 Teilnehmer
52 Teilnehmer
34 Teilnehmer
34 Teilnehmer
52 Teilnehmer
36 Teilnehmer
4 Teilnehmer
14 Teilnehmer
8 Teilnehmer

Der KK Meierisli und Kathy Katongole bedanken sich ganz herzlich fur die rege
Teilnahme an unserer Jubildums - Meisterschaft im Restaurant Freihof Zirich.

Wir winschen weiterhin " VIEL HOLZ "

KK Meierisli und das Freihof - Team
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Kategorie 1

. Hagen Rolf

. Bleiker Ruedi

. Schoder Heinz

. Meier Peter

. Kocsis Stefan

. Frei Peter

. Gosch Peter

. Graf Heinz

. Werner Beat

. D" Arienzo Loreto
. Meili Robert

. Sennhauser Martin
. Matzinger Hans
. Jossi Willi

. Grob Hanspeter
. Gosch Walter

. Hagenbuch Rolf
. Dolder Markus

. Fuchs Roger

. Maller Heinz

. Ming Alois

. Jurt Walter

. Zahner Fredy

. Frei Albin

. Herren Christian
. Aebersold Rudolf
. Hagenbuch René
. Lussi Robert

ohne Auszeichnung

29.
30..
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .
41.
42 .
43.
44 .
45 .

Affolter Erwin
Salzmann Heiner
Theus Hans
Hafner Ruedi
Slanzi Bruno
Hinni Hansjorg
Meier Hans

King Niklaus
Exer Walter
Meier Ivo
D'Agostino Remo
Stojanovic Milenko
Schneider Karl
Dierauer Ulrich

Tochtermann Michel

Ammann Bruno
Lscher Max jun
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56 Teilnehmer / innen

Bazenheid
Schlieren
Oberdirnten
Uster
Minchenstein
Rapperswil
Winterthur
Effretikon
Schaffhausen
Bubikon
Zirich
Brittisellen
Oberhasli
Kirchberg
Tuggen
Sennhof
Affoltern a/A
Gebenstorf
Sissach
ZUrich
Grossteil
Kloten
Spreitenbach
Wettingen
Forch
Neftenbach
Ottenbach
Kéagiswil

Dallikon
Glattbrugg
Felsberg
Hergiswil
Giswil
Bremgarten
Rafz
Jonschwil
Hausen
Kaltbrunn
Effretikon
Pratteln
Schaan
Wil
Grand-Lancy
Berg

Basel

Lizenz

HC

28 Auszeichnung/en

47263
98008
67032
61020
07139
58024
96110
32226
58159
88119
94073
86100
58101
67093
30018
96116
92056
01272
09070
86062
45063
98051
01009
01062
82053
98001
81126
45056

89010
86070
32177
45040
45081
10092
98071
67103
95020
30041
86021
09107
37085
67043
27033
67012
07153

Holz TW
1724 80
1717 69
1702 65
1674 62
1667 51
1665 56
1664 57
1662 62
1657 49
1648 50
1647 54
1646 57
1645 60
1645 49
1641 50
1633 54
1633 53
1629 51
1629 48
1629 40
1627 50
1625 41
1623 44
1620 48
1618 55
1616 57
1609 52
1587 42
1586 49
1585 45
1585 43
1583 36
1578 40
1577 36
1576 37
1568 40
1566 38
1565 34
1557 51
1555 36
1554 34
1553 33
1552 40
1546 37
1538 25
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46 .
47 .
48 .
49 .
50 .
51.
52.
53.
54.
55 .
56 .

Hunger Reto
Adamovic Vitomir
Keller Heinz
Stettler Oskar
Gehrig Rolf
Wanner Marco
Kuhn Roland
Steiger René
Freiburghaus Lydia
Auderset Heinz
Blaas Josef

Kategorie 2

. Tiberi Marcel

. Gubeli Marcel

. Muci Toni

. Vasilijevic Slavoljub
. Bader Daniel

. Lipp Christian

. Philippe Peter

. Klaui Hans-Ulrich

. Tiberi Brigitte

. Sekinger Bruno

. Stanisavljevic Nenad
. Lachinger Walter

. Gubelmann Armin
. Schadler Maria

. Meili René

. Urbani Marcello

. Meile Othmar

. Terrasi Agostino

. Kunzi Michel

. Seglias Annemarie
. Deutsch Franz

. Migliorini Fausto

. Jossi Edith

. Mihlemann Daniel
. Steffen Silvia

. De Col Elio

ohne Auszeichnung

27 .
28 .
29 .
30
31
32.
33.
34.
35.

Koller Karl

Eberle Markus

Frei Max
Zickermann Hans
Sherifi Shpend
Mitric Rajko
Rothlisberger Binia
Kistler Beatrice

llic Svetozar
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Chur
Winterthur
Hinwil
Root

Herrenschwanden

Rothenburg
Niederglatt
Les Acacias
Domat/Ems
Bern
Walterswil

52 Teilnehmer / innen

Buchs / ZH
Diibendorf
Hausen
Pratteln
Matzingen
Tomils
Zirich
Winterthur
Buchs / ZH
Zufikon
Winterthur
ZUrich
Zollikerberg
Schaan
Urdorf
Winterthur
Mosnang
Widen
Plan-les-Ouates
ZUrich
Uzwil

Bern
Wallenwil
Fraschels
Zirich
Alpnach

Uzwil
Nendeln
Baretswil
Zwilikon
Rafz
Winterthur
Jona
Otelfingen
ZUrich

Lizenz
32009
96017
88042
38057
16014
45127
96012
27075
32072
10007
82001

HC

Holz TW
1529 31
1526 32
1522 29
1496 30
1488 19
1485 29
1454 15
1419 30
1412 16
1371 20
890 9

26 Auszeichnung/en

83279
61021
01024
09105
67207
32107
82049
98148
82066
01012
96007
83248
89047
37080
94072
96089
47264
94110
27008
83194
47026
07027
67257
15023
82077
45120

47076
37024
88027
81001
98140
96011
88122
98015
86115

1659
1643
1635
1634
1632
1618
1613
1599
1599
1598
1598
1595
1593
1589
1576
1570
1568
1567
1565
1556
1552
1551
1551
1546
1545
1543

1526
1524
1523
1518
1517
1516
1515
1512
1507

45
52
44
59
37
43
58
52
42
37
34
28
46
22
42
26
44
33
34
37
35
42
39
27
34
36

37
22
22
28
28
35
25
32
35

aufg.
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36.
37.
38.
39.
40 .
41.
42 .
43.
44 .
45.
46 .
47 .
48 .
49.
50..
51.
52

Gehrig Myrtha
Banz Bruno

Jenni Jurg

Litschi Karl

Tiberi Bruno
Wyss Jiirg
Marsiglia Giorgio
Steck Alfred
Bruhnsen Werner
Aregger Josef
Bubalo lvan
Freiburghaus Beat
Wartmann Werner
Guinea Carlos
Rudolf Erich
Stecher Anita
Bagnoud Serge

Kategorie 3

1.
. Walz Peter

. Meier Claude

- Lumignon Richard
. Jossi Roland

. Lippuner Rolf

. Slanzi Martin

. Mdiller Heinrich
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .

0 NO O WN

Boltizar Stjepan

Gugelmann Urs
Schmidt Fredy
Rossacher Daniel
Brennwald Peter
Burri Franck
Buncic Ljubomir
Herren Marianne
Hirsiger Werner
Sprenger Josef

ohne Auszeichnung

18.
19.
20 .
. Oehler Vincent
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

21

Halter Werner
Specker Pius
Maric Branko

Mutti Alain

Ruledi Paul
Brennwald Ursula
Battilana Sergio
Bruderer Alfred
Daggelin Hubert
Stojanovic Bozidar
Keller Fritz
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Brittisellen
Bilren
Oberr(ti
Winterthur
ZUrich
Birsfelden
Chur
Sellenbiiren
Cham
Ebikon
Schaffhausen
Domat/Ems
Luzern

Basel
Winterthur
Chur
Petit-Lancy 1

34 Teilnehmer / innen

Winterthur
Wallisellen
Riniken

ZUrich

Wallenwil
Adliswil

Giswil
Winterthur
Winterthur
Oberengstringen
Giswil
Mannedorf
Plan-les-Onates
Kollbrunn

Forch
Winterthur
Sirnach

Giswil
ZUrich
Winterthur
Bonstetten
Genéve
Dallikon
Mannedorf
ZUrich
Eschlikon
Adliswil
Zirich
Winterthur

Lizenz
86101
45114
98046
96018
83209
09465
32115
95071
81017
38010
58023
32071
38301
07085
96013
32257
27002

HC

Holz TW
1507 34
1504 27
1497 19
1494 32
1493 32
1493 30
1490 31
1475 29
1464 21
1452 16
1418 13
1412 13
1410 23
1399 18
1390 14
1354 8

932 18

17 Auszeichnung/en

89035
98130
82065
82002
67092
90011
45008
67124
88004
94142
45001
88008
27015
89015
82052
89029
67021

45117
82014
89016
89037
27016
98086
88009
83008
88002
90015
89011
96047

1675 58
1611 40
1602 39
1598 43
1586 40
1559 37
1556 37
1531 44
1525 28
1510 36
1499 25
1496 28
1484 31
1481 33
1480 26
1468 21
1460 22
1458 7
1451 19
1450 27
1446 22
1443 15
1442 7
1438 21
1436 24
1425 21
1419 22
1415 20
1394 13

aufg.
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30.
31.
32.
33.
34 .

Halter Thomas
Hellal Alain
Kalberer Alfred
Schmidt Rita
Steiger Christiane

Kategorie 4

1.

0 NOo O b WD

9.
10 .
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

ohne

18 .
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .

Brénimann Erich

. Battig Daniel

. Mller Jacques

. Schneider Yvonne
. Wittwer Rosmarie
. Bar René

. Moos Betty

. Stutz Remo
Neubauer Sawaeng
Hefti Franz
Krznaric lvan

Fritz Adolf

Miller Walter
Wyss Sonja
Muiller Marietta
Spiess Cornel
Binder Jirg

Auszeichnung

Waéspe Ernst
Meili Irmgard
Portmann Marthe
Grunder Ulrich
Thuet Ursula
Keienburg Heinz
Sekinger Beat
Fischer Kurt
Camadini Helene
Walker Theres
Thuet Daniel
Burkhard Alice
Barizzi Rosmarie
Sala Edith
Tscherrig René
Grob Christa
Tscherrig Silvia

Kategorie Senioren

1

2
3
4

. Wicki Anton

. Neubauer Fritz
. Scheuber Peter
. Pfyl Werner
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Giswil
Wetzikon
Birmensdorf

Oberengstringen

Les Acacias

34 Teilnehmer / innen

Langwiesen
ZUrich
Dallikon
ZUrich
Affoltern
Obfelden
Zurich
Weiach
Regensdorf
Eschenbach
Stetten
Regensdorf
Schaffhausen
Urdorf
Urdorf
Tuggen
Konstanz

Langnau a/A
ZUrich

Petit Lancy
ZUrich
Dietikon
Schaan
Fahrweid
Dietikon
Zirich
ZUrich
Dietikon
Dallikon
Urdorf
ZUrich
Niederglatt
Bllach
Niederglatt

52 Teilnehmer / innen

Zirich
Regensdorf
Affoltern a/A
Brunnen

Lizenz
45015
88035
82063
94028
27077

HC

Holz TW
1377 15
1364 18
1359 30
1340 18

480 8

17 Auszeichnung/en

58002
89030
83130
82054
90028
90046
82028
82025
81004
61005
58011
89039
58020
89007
89032
30019
67002

90044
94071
27079
94039
89041
37027
89040
89003
82046
89038
89008
98018
83255
89019
89042
89024
89043

755
746
722
718
711
707
707
705
703
701
694
694
677
675
663
661
659

658
655
652
651
638
636
634
633
631
630
628
628
620
606
586
571
489

26 Auszeichnung/en

83223
81063
81014
81069

00
00
00
00

846
843
825
821

D W wWwWhr o N O©
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35
33
26
32

aufg.
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0 N o O

. Staller Josef

. Hunger Johann
. Stocker Franz
. Schuler Josef

9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .

Gisler Karl
Enderli Wolfgang
Lachinger Ernst
Temperli Paul
Blsser Paul
Burgener Hans
Frey Leo
Tschurr Antonia
Berchtold Beny
Bosshard Hans
Spuler Josef
Montirosi Orlando
Hofer Peter
Suter Franz
Rliegg Rudolf
Streuli Ernst

Dal Maso Marco
Maag Emil

ohne Auszeichnung

27 .
28 .
29 .
30..
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .
41.
42.
43 .
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .
49 .
50 .
51.
52.

Reber Hansueli
Juchli Bruno
Stieger Ernst
Stager Walter
Hofstetter Hans
Meier Alois

Breitenmoser Josef

Bein Paul
Galliker Franz
Busslinger Erich
Hirschi Hans
Reiser Willi
Bader Arthur
Pandiani Heinz
Ducret Alois
Schmutz Regina
Frei Heinrich
Rudin Hermann
Hallauer Jack
Caprez Ernst
Burgisser Rudolf
Ackermann Peter
Dolder René
Mé&der André
Moser Paul
Maag Elsbeth

SSKVMS Vers. 1.0d

Horgen
Thalkirch
ZUrich
Adliswil
Dietikon
Kilchberg
ZUrich
Dietikon
Bubikon
Winterthur
Thalwil
Felsberg
Giswil
Zurich
Endingen
Rothenthurm
Spreitenbach
Ibach
Wirenlos
Volketswil
Niederuzwil
Hori

Pratteln
Zirich
Adliswil
Winterthur
ZUrich
Eschenbach
Kirchberg
Zirich
Luzern
Kirchdorf
ZUrich
Zirich

Berg
Bassersdorf
Spreitenbach
Egg
Winterthur
Pratteln
Niederglatt
Zirich
Luzern
Winterthur
Gebenstorf
Winterthur
Uster

Hori

Lizenz
81139
32090
95092
82041
38362
82061
83118
89048
61177
96016
82044
32232
45009
82023
01203
81109
01095
81086
01178
90020
47009
98062

09276
01261
82042
96086
89031
30039
67025
83013
38088
01034
83075
01164
67015
98138
01039
83176
96028
07185
89026
82076
38054
96001
01271
96057
89046
98061

HC
00
00
00
00
00
00
00
00
07
00
12
40
00
40
12
00
15
10
00
27
00
00

00
00
15
40
40
13
00
40
00
05
00
40
20
00
13
40
40
00
40
40
00
22
40
40
15
30

Holz TW
817 34
805 26
801 32
793 24
792 24
792 15
791 23
788 20
788 17
788 11
787 11
784 14
781 11
781 10
780 16
779 19
771 8
770 13
770 11
769 14
768 22
768 14
767 18
766 19
766 13
766 9
766 9
765 14
759 11
757 9
756 10
754 16
753 12
750 8
746 11
742 9
741 9
731 6
715 7
710 8
701 3
697 9
696 7
685 3
683 10
680 4
566 13
564 3

aufg.
aufg.

6/8



Kategorie Altersklasse

1.
. Ruckstuhl Adolf
. GUbeli Ernst

. Zambelli Omero
. Ruckstuhl Hans
. Embacher Alois
. Nissen Heinz

. Huber Maria

9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18.

0 NO OB~ WD

Tschanz Willi

Schilling Ernst
Tschurr Sebastian
Stockli Hans
Schenk Werner
Hundsdorfer Johann
Gees Andreas
Hubler Gottlieb
Hutterer Hans

Barth Niklaus

Breu Max

ohne Auszeichnung

19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .

Hafliger Josef
Cordey Gusti
Camenzind Josef
Pally August

Mdller Arnold
Wittwer Ernst
Brandli Walter
Zryd René

Oswald Rudolf
Schmidhauser Max
Vollenweider Hansr.
Joho Peter

Mdller Erna

Graf Ruth
Siegenthaler Erwin
Walter Hanspeter
Kurzen Trudy
Lanicca Arthur

Kategorie Gaste Dame

1.
2.

Breitenmoser Irene
Krznaric Jasna

ohne Auszeichnung

3.
4.

Micheli Hedi
Thalmann Maya

SSKVMS Vers. 1.0d

36 Teilnehmer / innen

Hadlikon
Zirich
Eschenbach
Zirich
ZUrich
Zirich
Zuzwil
Winterthur
ZUrich
Felsberg
Luzern
Zirich
ZUrich
Zillis
ZUrich
Jona
ZUrich
Neuhaus

Zug

ZUrich
Dallikon
Thayngen
Zirich

Rati

Jona

ZUrich

Zirich

Kriens
Winterthur
Winterthur
Hinwil-Hadlikon
Wallisellen
Thayngen
Schaffhausen
Thayngen
Winterthur

4 Teilnehmer / innen

Kirchberg
Stetten

Seewen
Greifensee

Lizenz

HC

Holz TW

18 Auszeichnung/en

88099
83164
30024
82020
83165
83047
05043
96038
86076
32240
38405
82059
83082
32247
83080
61053
83007
61014

81033
86019
85006
58116
82034
30138
30111
83231
83140
38251
96090
96044
88055
86035
58006
58214
58015
96054

09
00
07
21
00
00
00
07
09
18
16
00
00
24
15
00
00
09

00
17
24
06
21
24
00
24
00
00
15
24
24
06
24
24
24
24

469
456
449
444
443
438
425
421
420
419
418
417
416
411
409
409
408
408

407
406
405
396
393
393
391
388
380
379
376
373
373
362
360
357
346
330

2 Auszeichnung/en

00159
00004

00002
00162

542
507

413
365

23
15
14
12
17
12
15
10

11

12
10

11

12

- W N o1 OO,
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Kategorie Gaste Herre

14 Teilnehmer / innen

Lizenz

HC

Holz TW

7 Auszeichnung/en

1. Kaser Michael Baretswil 00158 588 13
2. Gmdr Erich ZUrich 00154 574 10
3. Putzi Valentin ZUrich 00157 573 23
4 . Thalmann Franz Greifensee 00161 562 20
5. Brillisauer Markus Bilach 00110 560 17
6 - Geiger Emil Zirich 00106 538 20
7 . lvosevic lvan Neuhausen 00005 528 7
ohne Auszeichnung
8 . Surber Peter ZUrich 00168 522 13
9. Muri Peter ZUrich 00170 501 20
10 . Eggenberger Paul Wadenswil 00156 501 6
11 . Friedmann Hans ZUrich 00151 481 4
12 . Luthi Heinz Winterthur 00167 462 12
13 . Gamper Ernst Birmensdorf 00104 459 7
14 . Grzanna Gulnther Zlrich 00169 444 2
Kategorie SFKV 8 Teilnehmer / innen 4 Auszeichnung/en
1. Lanera Gaetano Zlrich 00109 780 35
2 . Ganarin Renato ZUrich 00164 777 39
3. Azzolini Mario ZUrich 00165 748 24
4 . Torti Mario ZUrich 00105 746 25
ohne Auszeichnung
5. Leomanni Antonio Schlieren 00163 736 29
6 . Thalmann Priska Zlrich 00108 698 21
7 . Stirnimann Renato ZUrich 00166 656 14
8 . Hugi Hansruedi Boswil 00152 644 11
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